2023年９月４日

各 位

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

代表取締役会長兼社長 田邊勝己

 (コード番号：3823 東証スタンダード)

問合せ先： 管理部長 藤原 学

電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

株式会社宇部整環リサイクルセンターの株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

  当社は、2023年８月29日付「株式会社宇部整環リサイクルセンターの株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」を公表しましたが、本日付で株式会社宇部整環リサイクルセンターの全株式取得手続

きを完了し、同社を完全子会社化いたしましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 異動する子会社の概要

2. 取得株式数

取得株式数  1,000株（所有割合：100％）

3. 今後の見通し

株式会社宇部整環リサイクルセンターの業績は、2025年８月期第１四半期より当社連結業績への

寄与を予定しております。本件株式取得による当社グループの2024年８月期の連結業績に与える

影響は現在精査中であり、開示すべき事項が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上

（1） 名称 株式会社宇部整環リサイクルセンター

（2） 本店所在地 山口県宇部市大字船木 3344 番地

（3） 事業内容
産業廃棄物、特別管理産業廃棄物、一般廃棄物、

特別管理一般廃棄物処分及び処理業務

（4） 資本金の額 10,000,000 円

（5） 設立年月日 2020 年１月 17 日

（6） 発行済株式数 1,000 株